
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
BURMISTRZA MIASTA PUCK 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

o zmianie Zarządzenia nr 73/2023 z dnia 1 czerwca 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu festynu pn.:"Pchli Targ w Pucku”. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku do Zarządzenia nr 73/2023 z dnia 
1 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu festynu pn.:"Pchli Targ 
w Pucku”, który po zmianie otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta 
Puck. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Puck 
 
 

Hanna Pruchniewska 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2E724E-84C4-4BD0-A164-E36AD08A8CD3. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 49/2024 

Burmistrz Miasta Puck  
z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 
REGULAMIN FESTYNU pn.: „PCHLI TARG W PUCKU” 

Targowisko Miejskie  „Mój Rynek Manhattan” – 17 marca i 21 kwietnia 2024 r. 
 
 

§ 1 
 

Niniejszy regulamin ma zastosowanie do uczestników festynu pn.: „Pchli Targ” organizowanego  
w Pucku w dniach: 17 marca i 21 kwietnia 2024 roku, na terenie administracyjnym targowiska miejskiego 
„Mój rynek - Manhattan”. Organizatorem festynu jest stowarzyszenie „Pod Sową” oraz Burmistrz Miasta 

Puck („Organizator”). 
 

§ 2 
 

1. Festyn pn.: „Pchli Targ” jest organizowany w dniach 17 marca i 21 kwietnia 2024 roku (niedziela), w 
godzinach od 10.00 do 15.00. 
2. Wjazd na teren targowiska możliwy od godz. 8:00. 

 
§ 3 

 
1. Każdy wystawca zainteresowany udziałem powinien najpóźniej w dniu festynu do godziny 9.50 
rozstawić swoje stoisko na terenie targowiska, możliwe jest wykorzystanie gotowych boksów lub 
prowadzenie sprzedaży bezpośrednio z samochodu na terenie parkingu targowiska. Decyduje kolejność 
przybycia. Ilość miejsc jest ograniczona terenem administracyjnym targowiska.  
2. W trakcie festynu możliwa będzie sprzedaż lub wymiana WYŁĄCZNIE rzeczy używanych, np.: książki, 
ubrania, płyty, zabawki, gry, antyki rękodzieło, biżuteria, art. dekoracyjne, obrazy, przedmioty 
kolekcjonerskie, instrumenty, sprzęt fotograficzny, małe AGD lub RTV itp.  

3. Zabrania się handlu żywnością, artykułami wymagającymi koncesji, artykułami niebezpiecznymi lub 
niezgodnymi z prawem. 

4. Obowiązuje opłata targowa w wysokości 10 zł, która będzie pobierana przez inkasentów Urzędu Miasta 
Puck.  
 

§ 4 
 

1. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany wielkości powierzchni handlowej stoiska Uczestnika.  

2.  Uczestnik festynu obowiązany jest do: 

- utrzymania porządku na stoisku oraz w jego bezpośrednim otoczeniu zarówno w trakcie jak i po 
zakończeniu festynu,  

- przebywania lub pozostawienia osoby odpowiedzialnej na stoisku w godzinach trwania festynu,  

- przestrzegania bezwzględnie niniejszego regulaminu oraz ogólnego Regulaminu Targowiska Miejskiego 
„Mój Rynek - Manhattan”. 

3. Osoby niepełnoletnie mogą posiadać własne stoisko wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej. 
Odpowiedzialność za osoby nieletnie oraz za transakcje z ich udziałem odpowiadają ich opiekunowie. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2E724E-84C4-4BD0-A164-E36AD08A8CD3. Podpisany Strona 1



4. Osoby obecne na terenie festynu obowiązane są do stosowania się do poleceń porządkowych 
Organizatora. 

5. Organizator nie odpowiada za zawarte transakcje. Wszelkie zobowiązania za zawierane transakcje 
ponoszą strony umowy cywilnoprawnej, jaką jest sprzedaż lub zamiana. 

6. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenie wystawionych przedmiotów przed, w trakcie  
i po zakończeniu festynu. 

7. Organizator nie odpowiada za szkody spowodowane kradzieżą, wandalizmem, działaniem sił przyrody i 
innymi przyczynami losowymi.  

 

§ 5 
 

1. Udział w festynie jest równoznaczny z akceptacją niniejszego regulaminu oraz wyrażeniem zgody na 
udostępnienie wizerunku uczestnika na stronach internetowych organizatora, na fb/Miasta Puck oraz 
w notatkach prasowych. 

2. Organizator ma prawo do dokonywania zmian w regulaminie bez podawania przyczyny. W kwestiach 
niezawartych w niniejszym regulaminie ma zastosowanie regulamin targowiska miejskiego „Mój rynek 
– Manhattan”. 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2E724E-84C4-4BD0-A164-E36AD08A8CD3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 BURMISTRZA MIASTA PUCK z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-16T12:24:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




